
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.49.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz.1964, poz. 2414, z 2023 r. 
poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC9C722-F8A1-4BF5-8A8D-A1F98C0579EC. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.49.2023 

Wójta Gminy Nowosolna 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Jednostki budżetowe  Akcje i udziały 
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Razem bieżące 

(8+11+12+13+14+15) Razem 
(9+10) Wynagrodzenia 

i pochodne Zadania 
statutowe 

dotacje świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych UE Poręczenia Obsługa 
długu 

Razem 
majątkowe 

(17+18 
+19+20) 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym 

UE 
Zakup, 
objęcie 
akcji , 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

851   OCHRONA 
ZDROWIA 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC9C722-F8A1-4BF5-8A8D-A1F98C0579EC. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.49.2023 WÓJTA GMINY NOWOSOLNA z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW NA 2023ROK


